様式第2号（第3条関係）

　　年　　月　　日
　　燕　市　長　様
自治会名
自治会長名　　　　　　　　　　印
ごみステーション設置事業補助金交付報告書
　　　　　年　　月　　日付け燕生環第　　　　号で交付決定を受けた標記補助事業が完了したので、燕市補助金交付規則第１０条及び燕市ごみステーション設置事業補助金交付要綱第３条の規定により次のとおり関係書類を添えて報告します。
1　補助金精算額　　金　　　　　　　　　　　円
　　内訳　　ごみステーション設置補助事業実績表
　　(添付書類)　領収書又は工事完了証明書

　　　　　　　　 補助金請求書

ごみステーション設置補助事業実績表

1　ステーションの設置場所等

	設置場所

	工事期間
	　　　　　　　年　　月　　日～　　月　　日

	ステーションの型式・規模等

	所要経費
	市補助金
	地元負担金
	その他の資金
	備考

	円
	円
	円
	円

　　年　　月　　日

　　燕　市　長　様

自治会名
自治会長名　　　　　　　　　　印

ごみステーション設置事業補助金請求書

　　　　　年　　月　　日付け燕生環第　　　　号をもって交付決定通知のあったごみステーション設置事業補助金を請求いたします。

1　補助金交付請求額　　金　　　　　　　　　　円

＊振込先口座

	金融機関名

	銀行・信金・信組金庫・農協

	本店・支店本所・支所

	(フリガナ)

口座名義
	(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	口座種別
	普通・当座

	口座番号